Les Locaux sont destinés entièrement et exclusivement à l’usage de commerce sous l’enseigne « EN SELLE 
MARCEL » ou « LEPAPE » et pour les activités suivantes :  

• vente de vélos et accessoires de vélos ;  
• atelier de réparation de vélos. 

CP6 – LOYER 

CP6.1 – LOYER  

Le montant du loyer minimum garanti annuel s’élève à 45.250 € HT/HC (QUARANTE-CINQ MILLE DEUX CENT 
CINQUANTE EUROS HORS CHARGES ET HORS TAXES) ; 

CP6.2 - SURLOYER 

Par dérogation à l’article CG5.3 – SURLOYER, le SOUS-LOCATAIRE versera un surloyer égal à la formule suivante :  
SURLOYER = (CA X 4,5 %) - LA 

Les autres dispositions non modifiées de l’article CG5.3 – SURLOYER demeurent applicables.

[...]

valeur du dernier indice publié à la date de prise d’effet du Contrat  

CP8 – DEPOT DE GARANTIE 

Conformément à l’article CG9 – DEPOT DE GARANTIE, le SOUS-LOCATAIRE verse, à la date de signature du Contrat, 
le dépôt de garantie représentant la somme de 11.312,50 € (ONZE MILLE TROIS CENT DOUZE EUROS ET 
CINQUANTE CENTIMES).  

CP9 – TRAVAUX 

Le SOUS-LOCATAIRE réalisera à ses frais des travaux d’aménagement au sein des Locaux conformément au cahier 
des charges, calendrier de réalisation et aux devis et descriptifs qui sera remis à L’OCCUPANT DU DOMAINE PUBLIC

[...]

En cas de non-communication des diagnostics techniques et contrôles périodiques imposés par la Réglementation 
et/ou de l’attestation d’assurance suite à une mise en demeure demeurée infructueuse trente (30) jours à compter 
de son envoi, le SOUS-LOCATAIRE devra verser une pénalité de 1.500,00 € (mille cinq cents euros). 

CG12 –TRAVAUX, RÉPARATIONS 

CG12.1 – TRAVAUX DU SOUS-LOCATAIRE 

12.1.1 Le SOUS-LOCATAIRE ne pourra faire aucun travaux, changement de distribution, démolition, percement de 
murs ou cloisons, de poutres ou de planchers, d’aménagement, installation de machinerie quelle qu’en soit la